
Aa Grundejer- og beboerforening

Medlemsorientering marts 2024

Kære Medlemmer

Foråret nærmer sig med raske skridt – Heldigvis.
Og også i år har vi forskellige aktiviteter hen over sommeren.

Skærtorsdag d. 28. marts
Foreningens årlige strandoprydning, hvor vi mødes til en hyggelig tur på Aa strand og feddet 
og indsamler plast og andet affald, der er dukket op i løbet af vinteren samt fjerner ukrudt på 
kirkestien.
Traditionen tro byder bestyrelsen på lidt at drikke efter veloverstået indsats.

Mødested: Parkeringspladsen overfor Aa Strand Campingplads. Både før og efter.

Bestyrelsen sørger for sække og værktøj.

Kristi himmelfartsdag d. 9. maj
Vores årlige generalforsamling afholdes som vi plejer Kristi Himmelfarts dag. I år lægger 
Åhaven nr. 5 hus til. 
Det er imidlertid en helt særlig generalforsamling i år. Nemlig foreningens 30års jubilæum.  
Aa grundejer- og beboerforening blev stiftet i 1994 – Faktisk netop i Åhaven 5.

Dette vil vi gerne fejre med en fest i Å ….Che Buonos  (Aa fishing lodge) dejlige lokaler. 
Indkaldelsen til generalforsamling, samt invitation til fest, følger senere.

Sanks Hans Bål d. 23. juni 
holder vi igen i år Sankt Hans Bål.
Aa Strand Campingplads tænder grillen og sælger drikkelse og grillpølser fra kl. 19 - alle er 
velkomne!

Bålet tændes kl. 21.00 – og vi håber vi igen at kan få samlet et flot bål, så grene, kviste og 
andet brændbart havemateriale modtages gerne.

Det er planen at bygge bålet søndag formiddag d. 18. juni – vi håber at mange har lyst til at 
være med.  Nærmere oplysninger om afviklingen følger 

Sommerarrangement

Vi afholder naturligvis også vores årlige sommerarrangement i 2024. Mere info følger – Men 
reserver gerne d. 27. juli.

Alle arrangementer kan ses på vores nye hjemmeside under ”AKTIVITETER” 
https://aagrundejerforening.dk/aktiviteter  .   

Du kan også downloade aktivitetskalenderen her: 
https://www.aagrundejerforening.dk/onewebmedia/aktivitetsoversigt_2024.pdf

https://www.aagrundejerforening.dk/onewebmedia/aktivitetsoversigt_2024.pdf
https://aagrundejerforening.dk/aktiviteter


Nyt om ”Det Hvide Hus”
I vores jubilæumsår har vi desuden startet et samarbejde med Brydegård-Brunshuse-
Beboerforening for at udarbejde en planche om Aa’s badehotel og stormfloden til vores lille 
lokalhistoriske museum ”Det Hvide Hus” på Agernæs havn – det er åbent hele året rundt og 
altid et besøg værd når man går tur på Feddet! 

  

 

Hybenroser på Feddet
Naturstyrelsens biolog Kasper Skærlund har meddelt at NST harver arealerne igen i år. Der 
bliver derfor ikke behov for en arbejdsdag ligesom sidste år. Der er stadig for mange rødder i 
jorden, som skal behandles maskinel. Kasper følger udviklingen hen over sommeren og vil 
tage kontakt igen sidst på året/starten af næste år.

Vejen til Feddet ved nybygget hus på Å Strandvej 94
For dem som måske har undret sig over, hvorfor vejen til Feddet mod Brydegård endnu ikke 
er genetableret, er forklaringen at Haarby vandværk, netop som husbyggeriet var overstået, 
gravede nye vandrør ned. Og siden var har det ganske enkelt være for vådt.  Tina og Martin 
Lippert’s entreprenør koordinerer nu deres del af opgaven med Haarby vandværk på den 
sidste del af vejafsnit, når vejrforholdene bliver bedre. 

Lejemål søges
Hvis der er nogen som har interesse eller kender nogen i området, som vil gerne leje deres 
sommerhus, annex eller et værelse ud i ”skulder sæconen”, dvs. om foråret, efteråret eller 
nu, for ca. 1-3 måneder ad gangen, kan i melde jer hos Fishing & Outdoor Lodge --  
info@denmarkfishinglodge.com – de søger efter overnatningsmuligheder i nærområdet.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

mailto:info@denmarkfishinglodge.com

